et -a est (gr. *p. 68<sup>c</sup> ἀραιά*). *al.* **d** corpora animantium eorumve partes, substantia sim.: LVCR. 4, 621 quod e cibo exprimimus, ... diditur ... -ae per flexa foramina linguae (VINDIC. med. 20). CELS. 4, 1, 5 *lien est* naturā mollis et -us. 7, 12, 1<sup>c</sup> ὁς -um, cui dens inhaeret (*cf. 8, 9, 1<sup>a</sup>* interior pars eius ossis, quae a -est). COLVM. 3, 12, 3 (*neutr. pro subst.*) corporum bona valetudo ... densi et -i certo ... modo continetur. PLIN. nat. 8, 133 *irenacei* -am et innocuam habent lanuginem. APVL. Socr. 11 p. 145 fila corporum ... -a ... et tenuia (v. *p. 131, 45*). LACT. opif. 11, 3 genus quoddam visceris molle atque -um, quod pulmonem vocamus (*cf. p. 131, 40* et pulmo -us: EVSTATH. Basil. hex. 7, 1, 11 -us et patulus [gr. *p. 149<sup>B</sup> ἀραιόν*]. DIONYS. EXIG. Greg. Nyss. creat. 31, 16 p. 403<sup>c</sup> -issimus atque multicavus [gr. *ἀραιός*]). HIPPOCR. mul. 11.37 mulieres -e carnes (*i. -ae* carnis?) et moliores esse a viris (vict. 2. 1.291 *pisces quidam* -iores c. habent et leviores [gr. 2, 48, 1 *ἀραιόν*]). 11.223 -us (*sic*) corpus feminae effectus ([non resp. gr. *Litré VIII 48*]. ORIBAS. eup. 1, 8, 1 Li p. 411 [sim. Ab] sunt natura -o corpore, *quidam* [...] gr. *ἀραιοί*. *al.*) ORIBAS. syn. 6, 6, 9 Ab p. 101 qu(a)e *frictiones* -a(m) faciant cutem ([gr. τοῦψις ἀραιωτική]). 8, 24, 1 Aa p. 241 cum -ior fuerit facta cutex [*cf. gr. ἀραιότητα*]). **e** quaelibet: LVCR. 1, 347 res esse licet -o cum corpore cernas (2, 860, 6, 631 -o cum c. tellus est. 6, 1035. *al.* PALLAD. 1, 5, 4 si ... c. -i aliquatenus atque resoluti est *terra*). 1, 654 densis -isque ex ignibus (1, 656 si faciant admixtum rebus inane, denseri poterunt ignes -ique relinqui). 1, 743 *Empedocles aliique* res mollis -asque relinquent ..., nec tamen admiscent in eorum corpus inane. 3, 235 -a quod eius *caloris* ... constat natura (SEN. nat. 6, 23, 1 -a terrae n. est *eques*. [v. *p. 131, 33*]. HIER. epist. 18<sup>a</sup>, 8, 3 levior ... et, ut ita dicam, -ior fumi n.). 4, 196 *simulacra* texturā praedita -ā. *al.* VERG. ecl. 7, 46 quae vos -ā ... tegit arbutus umbrā (*si respic. umbra hic illuc sole perluciente interrupta; aliter SERV.* genus arboris frondibus -is. auct. quomodo dicimus -um hominem pro egregio et bono). MANIL. 1, 719 -a ... compagine *mundi* (720 laxato tegmine). VITR. 2, 3, 4 *lateres quidam sunt levi* -aque ... proprietate. 2, 8, 2 molli ... et -a potestate cum sint *parietes*. SEN. nat. 2, 52, 1 *vis fulminis* teneris et -ioribus parcit (*neutr. plur. pro subst. ut: HIL. trin. 9, 68 -a densis ... sunt pervia. PROSP. carm. de prov. 127*). PLIN. nat. 31, 130 -as *spongeas*. *al.*